МВД России

М И Н И С Т Е Р С Т В О

ВНУТРЕННИХ ДЕЛ

ПО РЕСПУБЛИКЕ ТАТАРСТАН

(МВД по Республике Татарстан)

ул. Дзержинского, 19, г. Казань, 420111

Заместителю Премьер-министра

Республики Татарстан –

руководителю Аппарата Кабинета

Министров Республики Татарстан

Гафарову Ш.Х.

 ___________________ № __________________

 на № ______________ от___________________

О трансляции роликов по БДД

Уважаемый Шамиль Хамитович!

Важнейшим  направлением  деятельности  Госавтоинспекции  Министерства

внутренних дел по Республике Татарстан является профилактика ДТП и снижение

тяжести их последствий.

В  Татарстане  реализуется  комплекс  мер  по  улучшению  дорожной

инфраструктуры,  недопущению  нарушений  ПДД  водителями,  пешеходами  и

пассажирами,  повышению  у  участников  дорожного  движения  уровня

правосознания и правовой культуры в области дорожного движения.

В связи с этим прошу Вас рассмотреть возможность дать соответствующее

поручение  министерствам  и  ведомствам  республики  о  трансляции  социальной

рекламы по безопасности дорожного движения.

Ссылка для скачивания видеороликов:

https://cloud.gbubdd.ru/index.php/s/peXzC3Pdxrz8ccR.

С уважением,

Главный государственный инспектор

безопасности дорожного движения

по Республике Татарстан                                                        Р.Р. Гарипов

0255200970244
Рег. номер: 33/809.
Рег. дата: 24.01.2025

СЭД МВД
№33/809 от 24.01.2025

	МВД России
	М И Н И С Т Е Р С Т В О
	ВНУТРЕННИХ ДЕЛ
	ПО РЕСПУБЛИКЕ ТАТАРСТАН
	(МВД по Республике Татарстан)